
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 26.11.2014             № 809 
 
Об образовании рабочей группы 
по совершенствованию 
нормативно-правового обеспечения 
деятельности органов 
территориального общественного 
самоуправления в городе Иванове 

 
 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
в целях дальнейшего развития территориального общественного самоуправления 
на территории города Иванова, руководствуясь статьей 35 Устава города Иванова, 
статьей 24 Регламента Ивановской городской Думы, Ивановская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Образовать рабочую группу из числа депутатов Ивановской городской Думы 
и представителей Администрации города Иванова для совместной деятельности  
по выработке единой позиции по вопросу совершенствования нормативно-правового 
обеспечения деятельности органов территориального общественного 
самоуправления в городе Иванове в следующем составе: 

Куприянов С.В. – депутат Ивановской городской Думы; 
Лазарев Е.О. – депутат Ивановской городской Думы; 
Мишуров С.С. – депутат Ивановской городской Думы; 
Морозов С.В. – заместитель председателя Ивановской городской Думы, 

председатель комитета Ивановской городской Думы по законности, общественной 
безопасности и вопросам местного самоуправления; 

Рыбаков И.В. – заместитель председателя комитета Ивановской городской 
Думы по социальной политике; 

Шепелев В.В. – заместитель председателя комитета Ивановской городской 
Думы по бюджету и экономической политике. 

2. Предложить главе Администрации города Иванова направить в состав 
указанной в пункте 1 настоящего решения рабочей группы представителей  
от Администрации города Иванова. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
4. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой вестник города 

Иванова» и разместить на официальном сайте Ивановской городской Думы в сети 
Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова               В. Сверчков 

consultantplus://offline/ref=98AC3DB505329FEC0CD25EC44F337E1DF422618B04922103802887445B4420633A6A88268BB79B3090B6EAB431F

